TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC
HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH NĂM 2019
Số: 79/TB-CNTĐ-ĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 26 tháng 6 năm 2019

THÔNG BÁO
Về thời hạn đóng học phí học kỳ 1, năm học 2019-2020
đối với học sinh, sinh viên (HSSV) Khóa 2019
Căn cứ quy chế tuyển sinh và xác định chỉ tiêu tuyển sinh trình độ trung cấp, cao đẳng ban hành theo Thông tư số 05/2017/TT-BLĐTBXH ngày 02/03/2017 và được sửa đổi, bổ sung một số điều theo thông tư số 07/2019/TT-BLĐTBXH ngày 07/03/2019 của Bộ trưởng Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội;
Căn cứ quy chế tuyển sinh trình độ cao đẳng, trung cấp tại Trường Cao đẳng Công nghệ Thủ Đức ban hành kèm theo Quyết định số 34/QĐ-CNTĐ-ĐT ngày 09 tháng 02 năm 2018 của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Công nghệ Thủ Đức;

Căn cứ kế hoạch tuyển sinh năm 2019 số 57/KH-CNTĐ-ĐT ngày 17 tháng 04 năm 2019 của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Công nghệ Thủ Đức;

Căn cứ giấy báo nhập học và hướng dẫn đăng ký nhập học trình độ cao đẳng, trình độ trung cấp năm 2019 của Trường Cao đẳng Công nghệ Thủ Đức;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tài chính – Kế toán và Trưởng ban Thư ký,
Hội đồng tuyển sinh năm 2019 Trường Cao đẳng Công nghệ Thủ Đức thông báo thời hạn đóng học phí học kỳ 1, năm học 2019-2020 đối với HSSV Khóa 2019 như sau:

1. Thời hạn đóng học phí theo từng đợt tuyển sinh, cụ thể:
	Đợt
tuyển sinh
	Thời gian
đăng ký xét tuyển
	Thời gian
đăng ký nhập học
	Thời gian
tối đa đóng học phí

	1
	Từ 01/06 đến 16/06/2019
	Từ 01/06 đến 27/07/2019
	Trước 11g00 ngày 07/09/2019

	2
	Từ 17/06 đến 30/06/2019
	Từ 17/06 đến 27/07/2019
	Trước 11g00 ngày 07/09/2019

	3
	Từ 01/07 đến 14/07/2019
	Từ 01/07 đến 27/07/2019
	Trước 11g00 ngày 07/09/2019

	4
	Từ 15/07 đến 28/07/2019
	Từ 15/07 đến 03/08/2019
	Trước 11g00 ngày 07/09/2019

	5
	Từ 29/07 đến 11/08/2019
	Từ 29/07 đến 17/08/2019
	Trước 11g00 ngày 07/09/2019

	6
	Từ 12/08 đến 18/08/2019
	Từ 12/08 đến 21/08/2019
	Trước 11g00 ngày 07/09/2019

	7
	Từ 19/08 đến 25/08/2019
	Từ 19/08 đến 28/08/2019
	Trước 11g00 ngày 07/09/2019

	8
	Từ 26/08 đến 01/09/2019
	Từ 26/08 đến 04/09/2019
	Trước 11g00 ngày 07/09/2019

	9
	Từ 02/09 đến 08/09/2019
	Từ 03/09 đến 11/09/2019
	Ngay khi đăng ký nhập học

	Những đợt tuyển sinh tiếp theo (nếu có)
	Ngay khi đăng ký nhập học

2. Trường hợp HSSV có hoàn cảnh khó khăn cần đem theo các giấy tờ minh chứng xác nhận hoàn cảnh khó khăn của địa phương và trực tiếp đến Phòng Tài chính – Kế toán của Trường (Phòng A005) trong hạn đóng học phí nêu trên để làm đơn xin gia hạn đóng học phí.
3. Nhà trường có quyền từ chối tiếp nhận những HSSV đóng học phí trễ hạn so với thời hạn đóng học phí và không có đơn xin gia hạn đóng học phí nếu đã tuyển đủ chỉ tiêu của ngành đào tạo.

4. Những HSSV đã đăng ký nhập học nhưng chưa đóng học phí hoặc không có đơn xin gia hạn đóng học phí sẽ không được xếp lớp, thời khóa biểu học tập và bị buộc thôi học sau khi kết thúc tuyển sinh theo quy định.
Trân trọng kính chào./.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH 2019
PHÓ CHỦ TỊCH
(Đã ký)
Phạm Ngọc Tường[image: image1.png]

Nơi nhận:

BGH;

Các Phòng/Khoa/TT;

Website Trường;

Lưu.